
                                                                        Cieszyn, ......................................r

Imię i Nazwisko/Nazwa Firmy

PESEL (osoba fizyczna)

NIP (osoba prawna)

Adres                                          

Kod                      Miejscowość                        

Telefon

E-mail

Dotyczy zwrotu nadpłaty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Powstałą nadpłatę w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości

adres: 

nr ewidencyjny: 

w wysokości: 

□ proszę przelać na rachunek:

        

  w : 

nazwa banku

□ wyrażam  zgodę  aby  moja  nadpłata  z  tytułu  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi

zaliczana była na poczet przyszłych należności  z tego tytułu.

                                  podpis (-y) wnioskodawcy

   Urząd Miejski w Cieszynie
        Wydział Finansowy

 



Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z  dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenia  o  ochronie  danych)  (Dz.  Urz.  UE  L  119
z 4.05.2016, str.1), zwanego dalej rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 Cieszyn, tel. 33 4794200,
e-mail: urzad@um.cieszyn.pl;

2. Dane  kontaktowe  inspektora ochrony  danych: Urząd  Miejski  w  Cieszynie,  Rynek  1,  43-400  Cieszyn,  e-mail:
iod@um.cieszyn.pl;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych związanych z prawidłowym obliczeniem
wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  prawidłową  realizacją  obowiązków  w  zakresie
gospodarowania  odpadami  komunalnymi  na  terenie  Gminy  Cieszyn na  podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  c  rozporządzenia
2016/679 - przetwarzanie jest niezbędne do wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - w związku
z :

1) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach,

2) ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,

3) ustawą zdnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji;

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich otrzymania przepisami
prawa. Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Burmistrz Miasta Cieszyna zawarł umowę na świadczenie
usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich przetwarzaniu;

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, a następnie przez
okres ustalony zgodnie z:

1) ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,

2) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych,

3) przepisami podatkowymi;

6. Posiada Pani/Pan prawo do:

1) dostępu do swoich danych osobowych, 

2) sprostowania swoich danych osobowych, 

3) usunięcia danych osobowych, 

4) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,

5) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul.
Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana danych
narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest  wymogiem ustawowym.  Jest Pani/Pan zobowiązana do ich podania a
konsekwencją niepodania danych osobowych będzie pozostawienie sprawy bez rozpatrzenia;

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania, o którym
mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679.

………….……………………………………………………
                                                                                                                                    ( podpis)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

W przypadku istnienia zobowiązania z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku od środków transportowych nadpłata zgodnie
z art. 76 § 1 Ordynacji podatkowej (tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.)  nadpłata z urzędu zostaje zarachowana na powyższe
należności


